
ZARZĄDZENIE NR 10/W/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.305 
ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2022 na  podstawie uchwały 
Rady Gminy Piaski nr XXXI/257/2022 z dnia 10 marca 2022 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1- Plan dochodów - podatki 

2) załącznik nr 2 - Plan dochodów 

3) załącznik nr 3 - Plan dochodów – organ 

4) załącznik nr 4 -  Plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E4782A-2705-4392-AF1B-B248404C4595. Podpisany Strona 1



Plan dochodów - podatki

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 10/W/2022
z dnia  10 marca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 199 400,00 0,00 7 199 400,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 886 000,00 -3 000,00 3 883 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 -3 000,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 273 400,00 3 000,00 3 276 400,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 7 199 400,00 0,00 7 199 400,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E4782A-2705-4392-AF1B-B248404C4595. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

załącznik nr 2 doZarządzenia Wójta
Nr 10/W/2022
z dnia  10 marca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

240 000,00 -20 000,00 220 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

240 000,00 -20 000,00 220 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

20 000,00 -20 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 262 000,00 0,00 262 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 000,00 0,00 22 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 22 000,00 22 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

22 000,00 -22 000,00 0,00

Razem: 3 296 490,00 -20 000,00 3 276 490,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E4782A-2705-4392-AF1B-B248404C4595. Podpisany Strona 1



Plan dochodów- organ

załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
NR 10/W/2022
z dnia  10 marca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 97 531,00 5 318,00 102 849,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 531,00 5 318,00 102 849,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 531,00 5 318,00 102 849,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 865 958,00 20 000,00 6 885 958,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 20 000,00 20 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 10 852 662,00 2 987 954,00 13 840 616,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 659 862,00 -12 046,00 8 647 816,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 659 862,00 -12 046,00 8 647 816,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 143 120,00 1 143 120,00

85395 Pozostała działalność 0,00 1 143 120,00 1 143 120,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 143 120,00 1 143 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 42 000,00 42 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 42 000,00 42 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 42 000,00 42 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E4782A-2705-4392-AF1B-B248404C4595. Podpisany Strona 1



Razem: 24 859 184,00 4 198 392,00 29 057 576,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E4782A-2705-4392-AF1B-B248404C4595. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

zał nr 4 do  Zarządzenia Wójta
Nr 10/W/2022
z dnia  10 marca 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 323 200,36 1 000 000,00 3 323 200,36

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00

600 Transport i łączność 1 670 303,53 4 280 000,00 5 950 303,53

60016 Drogi publiczne gminne 1 009 713,53 4 280 000,00 5 289 713,53

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 250 000,00 450 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 100 000,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 579 713,53 3 930 000,00 4 509 713,53

700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000,00 100 000,00 245 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 151 000,00 171 000,00

4260 Zakup energii 0,00 150 000,00 150 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 125 000,00 -51 000,00 74 000,00

4260 Zakup energii 68 800,00 -50 000,00 18 800,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 -1 500,00 4 500,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 1 500,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 3 977 897,00 50 318,00 4 028 215,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 531,00 5 318,00 102 849,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 531,00 5 318,00 102 849,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 227 366,00 45 000,00 3 272 366,00

4260 Zakup energii 80 000,00 40 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 360 521,57 220 000,00 580 521,57

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 200 000,00 200 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 200 000,00 200 000,00

75495 Pozostała działalność 191 721,57 20 000,00 211 721,57

4260 Zakup energii 90 000,00 20 000,00 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 430 000,00 160 000,00 2 590 000,00

80104 Przedszkola 1 420 000,00 -53 000,00 1 367 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E4782A-2705-4392-AF1B-B248404C4595. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

940 000,00 -3 000,00 937 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -50 000,00 150 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 3 000,00 3 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00 3 000,00 3 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 210 000,00 210 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 210 000,00 210 000,00

851 Ochrona zdrowia 130 000,00 101 688,78 231 688,78

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 000,00 101 688,78 226 688,78

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

20 000,00 17 000,00 37 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 5 000,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 76 489,00 96 489,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 3 000,00 22 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 199,78 199,78

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 000,00 1 143 120,00 1 154 120,00

85395 Pozostała działalność 0,00 1 143 120,00 1 143 120,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 082 500,00 1 082 500,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 60 620,00 60 620,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 675 000,00 603 800,00 4 278 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 284 000,00 4 000,00 288 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 4 000,00 7 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 3 767,03 12 767,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 842,03 4 842,03

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 925,00 4 925,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 770 000,00 250 000,00 1 020 000,00

4260 Zakup energii 400 000,00 200 000,00 600 000,00

4270 Zakup usług remontowych 370 000,00 50 000,00 420 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 56 500,00 349 800,00 406 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 30 000,00 84 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 319 800,00 319 800,00

90095 Pozostała działalność 115 000,00 -3 767,03 111 232,97

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -3 767,03 86 232,97

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 436 064,73 -658 500,00 3 777 564,73

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E4782A-2705-4392-AF1B-B248404C4595. Podpisany Strona 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 077 500,00 -658 500,00 3 419 000,00

4260 Zakup energii 48 000,00 30 000,00 78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 4 500,00 21 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 038 000,00 -693 000,00 2 345 000,00

926 Kultura fizyczna 1 226 045,81 615 500,00 1 841 545,81

92601 Obiekty sportowe 1 081 045,81 615 500,00 1 696 545,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 -500,00 104 500,00

4260 Zakup energii 43 000,00 20 000,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 8 943,29 78 943,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 858 045,81 570 000,00 1 428 045,81

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 056,71 17 056,71

Razem: 20 674 255,00 7 615 926,78 28 290 181,78

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E4782A-2705-4392-AF1B-B248404C4595. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

